
 102學年度四技二專統一入學測驗 - 各單科原始成績組距

人數 累積人數 人數 累積人數 人數 累積人數 人數 累積人數 人數 累積人數

99.01～100 0 0 0 0 2 2 0 0 0 0

98.01～99 0 0 0 0 0 2 0 0 0 0

97.01～98 0 0 1 1 0 2 0 0 1 1

96.01～97 0 0 0 1 0 2 0 0 0 1

95.01～96 0 0 3 4 3 5 10 10 3 4

94.01～95 0 0 0 4 0 5 0 10 0 4

93.01～94 0 0 5 9 0 5 19 29 11 15

92.01～93 0 0 0 9 0 5 0 29 0 15

91.01～92 1 1 7 16 10 15 51 80 22 37

90.01～91 0 1 0 16 0 15 0 80 0 37

89.01～90 2 3 10 26 0 15 66 146 53 90

88.01～89 0 3 0 26 0 15 0 146 0 90

87.01～88 2 5 8 34 12 27 90 236 54 144

86.01～87 0 5 0 34 0 27 0 236 0 144

85.01～86 1 6 7 41 0 27 118 354 95 239

84.01～85 0 6 0 41 0 27 0 354 0 239

83.01～84 5 11 10 51 29 56 139 493 110 349

82.01～83 0 11 0 51 0 56 0 493 0 349

81.01～82 10 21 19 70 0 56 127 620 120 469

80.01～81 0 21 0 70 0 56 0 620 0 469

79.01～80 12 33 19 89 39 95 129 749 108 577

78.01～79 0 33 0 89 0 95 0 749 0 577

77.01～78 28 61 14 103 0 95 132 881 124 701

76.01～77 0 61 0 103 0 95 0 881 0 701

75.01～76 29 90 20 123 47 142 116 997 107 808

74.01～75 0 90 0 123 0 142 0 997 0 808

73.01～74 41 131 20 143 0 142 108 1,105 111 919

72.01～73 0 131 0 143 0 142 0 1,105 0 919

71.01～72 50 181 21 164 55 197 145 1,250 87 1,006

70.01～71 0 181 0 164 0 197 0 1,250 0 1,006

69.01～70 72 253 26 190 0 197 119 1,369 117 1,123

68.01～69 0 253 0 190 0 197 0 1,369 0 1,123

67.01～68 72 325 34 224 54 251 112 1,481 119 1,242

66.01～67 0 325 0 224 0 251 0 1,481 0 1,242

65.01～66 94 419 22 246 0 251 117 1,598 100 1,342

64.01～65 0 419 0 246 0 251 0 1,598 0 1,342

63.01～64 123 542 34 280 77 328 107 1,705 113 1,455

62.01～63 0 542 0 280 0 328 0 1,705 0 1,455

61.01～62 116 658 30 310 0 328 113 1,818 102 1,557

60.01～61 0 658 0 310 0 328 0 1,818 0 1,557

59.01～60 177 835 35 345 83 411 105 1,923 101 1,658

58.01～59 0 835 0 345 0 411 0 1,923 0 1,658

57.01～58 166 1,001 39 384 0 411 105 2,028 98 1,756

12 家政群幼保類 (內含52家政群考生)

分數
國文 英文 數學(A) 專業科目(一) 專業科目(二)

註１：財團法人技專校院入學測驗中心僅提供各單科成績組距。

註２：標準差、平均成績、前標及後標計算時均不包含缺考生成績。

註３：各標準成績由低至高排序，取第N名考生的成績。 第 1 頁，共 3 頁
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56.01～57 0 1,001 0 384 0 411 0 2,028 0 1,756

55.01～56 151 1,152 31 415 91 502 93 2,121 95 1,851

54.01～55 0 1,152 0 415 0 502 0 2,121 0 1,851

53.01～54 169 1,321 46 461 0 502 93 2,214 95 1,946

52.01～53 0 1,321 0 461 0 502 0 2,214 0 1,946

51.01～52 168 1,489 35 496 132 634 108 2,322 101 2,047

50.01～51 0 1,489 0 496 0 634 0 2,322 0 2,047

49.01～50 178 1,667 49 545 0 634 95 2,417 87 2,134

48.01～49 0 1,667 0 545 0 634 0 2,417 0 2,134

47.01～48 184 1,851 74 619 146 780 93 2,510 88 2,222

46.01～47 0 1,851 0 619 0 780 0 2,510 0 2,222

45.01～46 173 2,024 83 702 0 780 92 2,602 97 2,319

44.01～45 0 2,024 0 702 0 780 0 2,602 0 2,319

43.01～44 148 2,172 72 774 178 958 84 2,686 85 2,404

42.01～43 0 2,172 0 774 0 958 0 2,686 0 2,404

41.01～42 141 2,313 85 859 0 958 77 2,763 87 2,491

40.01～41 0 2,313 0 859 0 958 0 2,763 0 2,491

39.01～40 131 2,444 115 974 232 1,190 54 2,817 85 2,576

38.01～39 0 2,444 0 974 0 1,190 0 2,817 0 2,576

37.01～38 112 2,556 123 1,097 0 1,190 45 2,862 80 2,656

36.01～37 0 2,556 0 1,097 0 1,190 0 2,862 0 2,656

35.01～36 113 2,669 134 1,231 315 1,505 40 2,902 74 2,730

34.01～35 0 2,669 0 1,231 0 1,505 0 2,902 0 2,730

33.01～34 81 2,750 173 1,404 0 1,505 19 2,921 53 2,783

32.01～33 0 2,750 0 1,404 0 1,505 0 2,921 0 2,783

31.01～32 76 2,826 196 1,600 357 1,862 25 2,946 74 2,857

30.01～31 0 2,826 0 1,600 0 1,862 0 2,946 0 2,857

29.01～30 53 2,879 216 1,816 0 1,862 25 2,971 46 2,903

28.01～29 0 2,879 0 1,816 0 1,862 0 2,971 0 2,903

27.01～28 38 2,917 253 2,069 422 2,284 19 2,990 34 2,937

26.01～27 0 2,917 0 2,069 0 2,284 0 2,990 0 2,937

25.01～26 32 2,949 276 2,345 0 2,284 8 2,998 28 2,965

24.01～25 0 2,949 0 2,345 0 2,284 0 2,998 0 2,965

23.01～24 21 2,970 248 2,593 304 2,588 4 3,002 19 2,984

22.01～23 0 2,970 0 2,593 0 2,588 0 3,002 0 2,984

21.01～22 19 2,989 171 2,764 0 2,588 1 3,003 7 2,991

20.01～21 0 2,989 0 2,764 0 2,588 0 3,003 0 2,991

19.01～20 15 3,004 105 2,869 202 2,790 1 3,004 6 2,997

18.01～19 0 3,004 0 2,869 0 2,790 0 3,004 0 2,997

17.01～18 9 3,013 69 2,938 1 2,791 1 3,005 4 3,001

16.01～17 0 3,013 0 2,938 0 2,791 0 3,005 0 3,001

15.01～16 1 3,014 28 2,966 115 2,906 0 3,005 0 3,001

14.01～15 0 3,014 0 2,966 0 2,906 0 3,005 0 3,001

註１：財團法人技專校院入學測驗中心僅提供各單科成績組距。

註２：標準差、平均成績、前標及後標計算時均不包含缺考生成績。

註３：各標準成績由低至高排序，取第N名考生的成績。 第 2 頁，共 3 頁



 102學年度四技二專統一入學測驗 - 各單科原始成績組距
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13.01～14 5 3,019 23 2,989 0 2,906 0 3,005 1 3,002

12.01～13 0 3,019 0 2,989 0 2,906 0 3,005 0 3,002

11.01～12 3 3,022 11 3,000 69 2,975 0 3,005 1 3,003

10.01～11 0 3,022 0 3,000 0 2,975 0 3,005 0 3,003

9.01～10 0 3,022 4 3,004 0 2,975 0 3,005 0 3,003

8.01～9 0 3,022 0 3,004 0 2,975 0 3,005 0 3,003

7.01～8 0 3,022 0 3,004 9 2,984 0 3,005 0 3,003

6.01～7 0 3,022 0 3,004 0 2,984 0 3,005 0 3,003

5.01～6 0 3,022 0 3,004 0 2,984 0 3,005 0 3,003

4.01～5 0 3,022 0 3,004 0 2,984 0 3,005 0 3,003

3.01～4 0 3,022 0 3,004 5 2,989 0 3,005 0 3,003

2.01～3 0 3,022 0 3,004 0 2,989 0 3,005 0 3,003

1.01～2 0 3,022 0 3,004 0 2,989 0 3,005 0 3,003

0.01～1 0 3,022 0 3,004 0 2,989 0 3,005 0 3,003

0 164 3,186 182 3,186 197 3,186 181 3,186 183 3,186

平均成績

標準差

到考人數

統計項目 第N名 分數 第N名 分數 第N名 分數 第N名 分數 第N名 分數

前標 (第75百分

位數考生成績)
2,267 60 2,253 44 2,243 48 2,254 78 2,253 76

後標 (第25百分

位數考生成績)
756 42 751 26 748 28 752 52 751 46

13.0434 16.1435 16.9201 16.3998 17.9128

50.7584 36.8835 38.0957 65.2033 60.7903

3,022 3,004 2,990 3,005 3,004

註１：財團法人技專校院入學測驗中心僅提供各單科成績組距。

註２：標準差、平均成績、前標及後標計算時均不包含缺考生成績。

註３：各標準成績由低至高排序，取第N名考生的成績。 第 3 頁，共 3 頁


